关于第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛初赛立项项目公示
根据《关于举办第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛的通知》，截止至12月15日，我校共有106件项目申报第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛。12月19日创新创业学院组织专家对申报项目按理工科组和文科组分别进行公正、公开评审，评选出理工科组《湖南大鱼机器人科技有限公司》等16个项目、文科组《陪伴式心理咨询服务APP—“52HZ” 》等16个项目为第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛立项项目。学校对立项项目情况分为两个等级（一等、二等）进行资助，名单详情见附件。

现就评审结果进行公示。公示时间为：12月19日至12月23日。如有异议，请于12月23日前实名向创新创业学院或学校监察处反映。

联系电话： 创新创业学院：58683538

           纪委监察处：58688908

                                        创新创业学院
                                        2017年12月19日

附件1：第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛初赛立项名单（理工科组）
附件2：第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛初赛立项名单（文科组）
附件1
	第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛初赛立项名单（理工科组）

	序号
	作品名称
	第一作者姓名
	专业班级
	所在学院
	立项等次

	1
	湖南大鱼机器人科技有限公司
	阮径舟
	自动化1503
	电气信息学院
	一等

	2
	湖南路酷电子科技有限公司
	张欢
	纺工1603
	纺织服装学院
	一等

	3
	基于百度地图API的速泊
停车系统
	姜伟
	计算机科学与技术1591
	计算机与通信学院
	一等

	4
	智源电器有限责任公司
	吴文博
	 统计学1501
	理学院
	一等

	5
	玩聚轰趴文化休闲娱乐
平台搭建
	宋岳衡
	应用技术学院土木14级
	应用技术学院
	一等

	6
	无人机远距离飞行解决方案
	罗赞
	新能源1501
	电气信息学院
	二等

	7
	半卷纱手工艺文化有限公司
	刘嫒
	纺工1603
	纺织服装学院
	二等

	8
	湖南超能阻燃剂有限责任
公司
	郭勇
	化工1591
	化学化工学院
	二等

	9
	高能量密度镍钴铝三元电池材料产业化
	徐星星
	材料化学1501
	化学化工学院
	二等

	10
	具有文物保护作用的PVA水凝胶膜的开发
	唐平
	高分子1501
	化学化工学院
	二等

	11
	智能登机和防行李丢失装置
	刘新平
	机电1501
	机械工程学院
	二等

	12
	快修APP
	刘娟
	计算机1602
	计算机与通信学院
	二等

	13
	实时定位运动手环
	刁龙
	计算机1591
	计算机与通信学院
	二等

	14
	聚苯乙烯泡沫骨料混凝土砌块创业计划
	陈芯
	土木工程15级
	建筑工程学院
	二等

	15
	湘潭市学车乐信息咨询
有限公司
	杨锦基
	 信息科学与技术1401
	理学院
	二等

	16
	“萌宝果蔬饮DIY自助”
生活体验馆
	陈韵
	纺织工程
	研究生
	二等

	附件2

第七届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛初赛立项名单（文科组）

	序号
	作品名称
	第一作者
姓名
	专业班级
	所在学院
	立项等次

	1
	陪伴式心理咨询服务APP—“52HZ”
	李逸玲
	物流管理1502
	管理学院
	一等

	2
	大学生集结创新联盟计划书
	汪苗
	工商管理1502
	管理学院
	一等

	3
	约拍计划书
	张惠彦
	工商管理1502
	管理学院
	一等

	4
	前图通APP
	陈俊杰
	环境设计1602
	设计艺术学院
	一等

	5
	木牛电子商务公司
	向毓惠
	商英1603
	外国语学院
	一等

	6
	一诺教育有限责任公司
	王宁
	人力资源管理1402
	管理学院
	二等

	7
	湖南快乐游宠物托运
有限责任公司
	李贤红
	工商管理1501
	管理学院
	二等

	8
	“e粒粟”微农共享扶贫
公益平台
	朱兰萍
	会计1502
	管理学院
	二等

	9
	"青年强线上旅行社"
	徐天宇
	旅游管理1601
	管理学院
	二等

	10
	“源生”环保公益有限公司
	辜佳豪
	会计1502
	管理学院
	二等

	11
	麦子传媒工作室
	陈康春
	金融工程1601
	经济学院
	二等

	12
	兼艺兼职平台
	饶磊
	视觉传达设计1603
	设计艺术学院
	二等

	13
	花.迹手工馆
	李雨涵
	视觉传达设计1702
	设计艺术学院
	二等

	14
	“吃嘛”APP
	曾丽媛
	视觉传达设计1601
	设计艺术学院
	二等

	15
	惠泽服务有限公司
	毛威
	环境设计1505
	设计艺术学院
	二等

	16
	享瘦健康轻食餐厅
	谭绘
	商英1601
	外国语学院
	二等